
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 436878-2012 z dnia 2012-11-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok

Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych, wolnych od wad fizycznych i prawnych mebli 

biurowych, spełniających parametry techniczne i jakościowe określone szczegółowo w załączniku nr 8 do SIWZ 

oraz w ilościach i na zasadach...

Termin składania ofert: 2012-11-15 

Białystok: DOSTAWA MEBLI BIUROWYCH

Numer ogłoszenia: 489790 - 2012; data zamieszczenia: 04.12.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 436878 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28 42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA MEBLI BIUROWYCH.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych, 

wolnych od wad fizycznych i prawnych mebli biurowych, spełniających parametry techniczne i jakościowe 

określone szczegółowo w załączniku nr 8 SIWZ oraz w ilościach i na zasadach określonych SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.13.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Strona 1 z 3

2012-12-04http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=489790&rok=20...



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. z o.o., Al. Solidarności 15, 15-751 Białystok, kraj/woj. 

podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2812,98 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2533,80

Oferta z najniższą ceną: 2533,80 / Oferta z najwyższą ceną: 6340,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

TOBO Datczuk Sp. J., Kuriany 104, 15-589 Białystok, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9552,83 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 10644,42

Oferta z najniższą ceną: 10644,42 / Oferta z najwyższą ceną: 13554,60

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MALOW Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 114A, 16-400 Suwałki, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9521,88 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 9613,68

Oferta z najniższą ceną: 9613,68 / Oferta z najwyższą ceną: 14194,20

Waluta: PLN.

Część NR: 2   Nazwa:

Część NR: 3   Nazwa:

Strona 2 z 3

2012-12-04http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=489790&rok=20...



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

TOBO Datczuk Sp. J., Kuriany 104, 15-589 Białystok, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3902,44 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 5412,00

Oferta z najniższą ceną: 5412,00 / Oferta z najwyższą ceną: 8727,94

Waluta: PLN.

Część NR: 4   Nazwa:

Strona 3 z 3

2012-12-04http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=489790&rok=20...


